MECANIZADA  

31 PINTURA R$ 41.033,25 

31.1 C1614 
LATEX  DUAS DEMÃOS EM PAREDES EXTERNAS 

M2 1.350,00 R$ 24,63 R$ 29,64 R$ 40.014,00 
S/MASSA 

31.2 C3236 SIMBOLOS NO PAVIMENTO/RESINA ACRÍLICA M2 25,00 R$ 33,88 R$ 40,77 R$ 1.019,25 

VALOR TOTAL 

R$ 4.463.789,40 

VALOR DE QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

ne 
Ti 92- 

mah ga  -ies  vieira   
Engfivit CRI. - 57043CE 

CPF:  031.775.313-40 

Subitem 

MAO-DE-OBRA 
Referência 
SEINFRA 
SEINFRA 
SEINFRA 
SEINFRA 

MATERIAL  
Referência 
SEINFRA 
SEINFRA 
SEINFRA 
SEINFRA 

Código